
Straight

Buffalo Trace

Maker’s Mark

Ezra Brooks

Four Roses

Rye

Rittenhouse

Michter’s Rye

Whistlepig

Very Olde St. Nick

Small batch

Woodford Reserve

Bulleit

Elijah Craig

Single Barrel 

Jack Daniel’s

Blanton’s Straight

Elijah Craig 18 Years 

Lavender Seduction
Lavendel Gin | Lychee Kwahfee | Limettensaft | hausgemachter

Lavendelsirup | Eiweiss | Thomas Henry Tonic Water 

Lavender G&T
The Illusionist | Thomas Henry Botanical Tonic

Purple Negroni
Belsazar White | Lavendel Gin | Geldermann Carte Blanche |

hausgemachter Lavendelsirup | Thomas Henry Tonic Water

Sparkling Lavender
Hausgemachter Lavendelsirup | Limettensaft | 

Geldermann Carte Blanche | Thomas Henry Tonic Water

Thymonic
Thymiansirup | Apfelsaft | Limettensaft | Thomas Henry Tonic Water

Red Lady
Früchtetee Sirup | Zitronensaft | Cranberrysaft | Schuss Angustora |

Thomas Henry Tonic Water

Lavender 0,0% Spritzer
The Illusionist 0.0%  | Thomas Henry Botanical Tonic 

Lavender G&T 
The Illusionist | Thomas Henry Botanical Tonic 

Martini CocktailS
Gibson Martini
Beefeater Gin | Belsazar White

Monkey Martini
Monkey 47 | Belsazar White

Vesper Martini
Beefeater Gin | Absolut Vodka | Lillet Blanc

Dirty Martini
Beefeater Gin | Belsazar White | Olivenlake

Belvedere Martini
Belsazar | Belvedere Vodka

Ziegler Alte Zwetschge

Ziegler Sauerkirschbrand

Ziegler Waldhimbeergeist

Ziegler Williamsbirnenbrand

Ziegler Marillenbrand

Hennessy VS

STORK CLUB Rye Whiskey

STORK CLUB Full Proof

Whiskey Cocktails
Whiskey Sour
Hausgemachter Zuckersirup | Zitronensaft | Bulleit Bourbon

Old Fashioned
Schuss Angustura | hausgemachter Zuckersirup | Bulleit Bourbon

Mint Julep
Bulleit Bourbon | hausgemachter Zuckersirup | Minzblätter

Godfather
Whiskey Scotch | Amaretto

Rum Cocktails
Mojito
Rum | Zucker | Limetten | Minzblätter | Soda

Rum Old Fashioned
Rum | hausgemachter Zuckersirup | Schuss Orange Bitter

Rum Sour
Rum | Zitronensaft | hausgemachter Zuckersirup

Tropical Jewel
Rum | Ananassaft | Aperol | Zitronensaft

Lillet Wild Berry
Lillet Blanc | Thomas Henry Wild Berry

Aperol Spritz
Aperol | Sekt | Soda

Hugo
Holunderblütensirup | Sekt | Limettensaft

Limoncello Spritz
Limoncello | Sekt | Soda 

Berliner Kindl

Hacker-Pschorr

Lemke 030 Berlin Pale Ale

Lemke Bohemian Pilsner

Lemke Spree Coast IPA

Lemke Weizenbock IPA

Jever fun alkoholfrei

Paulaner Hefe alkoholfrei

Paulaner Hefe naturtrüb

Espresso 10

Doppelter Espresso 10

Cappuccino 9,10

Latte Macchiato 9,10

Café Crème 10

Heiße Schokolade  9,10

Milchkaffee 9,10

Proviant 
Apfel | Rhabarber

Granini Säfte
Apfel  | Orange  | Tomate 1,2,12 1,2,12 1,2,12

Soft Drinks
Pepsi  | Pepsi Max  | 7Up  | Mirinda  1,2,4,10,12  1,2,4,10,12 2,4,12 2,4,12

Thomas Henry 
Tonic  | Ginger Ale  | Ginger Beer  | Bitter Lemon 2,4,5,11 1,2,4 1,2,4 1,2,4

0,2l

Von JW Garden inspiriert,
präsentieren wir Ihnen die
erlesenen Aromen unseres

Dachgartens.

Taunusquelle 
Naturelle | Classic

4cl

4cl

4cl

4cl

10

11

17

18

Tennesse

Jack Daniel’s

George Dickel No. 12

4cl

4cl

10

28

4cl

4cl

4cl

2cl

14

18

22

41

4cl

4cl

4cl

10

12

13

4cl

4cl

4cl

15

29

42

Die Bourbon Bar 

Signature Drinks

16

16

16

16

12

12

12

12

14

14

14

14

14

DIGESTIF
2cl

2cl

2cl

2cl

2cl

2cl

4cl

4cl

4cl

14

14

14

14

14

12.5

14

12

18
15

15

15

15

15

15

15

15

APERITIF
15

15

15

15

9

Biere vom Fass

6

9

6

0,3l

0,5l

0,3l
0,5l

FlaschenBiere
70,33l

70,33l

70,33l

70,33l

60,33l

8.50,5l

0,5l 8.5

6.5

KAffeespezialitäten

4.5

6.5

6.5

5.5

6.5

6.5

SOFT DRINKS & Säfte

0,33l

Paulaner Spezi 1,2,4,10,12

Fever Tree 
Indian Tonic Water  | Mediterranean Tonic Water2,4,5,11

0,2l

0,2l

0,33l

0,2l

6

6

6

6

6.5

6.5

0,25l

Wasser
5.5

0,75l 10.5

Alkoholfreie Cocktails

Alle Preise in Euro (€) einschließlich MwSt. und Bedienentgelt. Bei weiteren Fragen zu Allergenen, Lebensmittelintoleranzen und Zusatzstoffen, wenden Sie sich bitte an unsere Mitarbeiter.
ALLERGENKENNZEICHNUNG: (A) Glutenhaltiges Getreide, (B) Krebstiere, (C) Ei, (D) Fisch, (E) Erdnüsse, (F) Soja, (G) Milch und Laktose, (H) Schalenfrüchte (Nüsse), (L) Sellerie, (M) Senf, (N) Sesam, (O) Sulfite, (P) Lupinen, (R) Weichtiere, (T) Regionales Produkt, (U) Biologisch, (VE) Vegetarisch, (V) Vegan, (W) Halal, 
(1) Mit Konservierungsstoff, (2) Mit Farbstoff, (3) Mit Antioxidationsmittel, (4) Mit Phosphat, (5) Geschwefelt, (6) Mit Chinin, (7) Mit Koffein, (8) Mit Geschmacksverstärker, (9) Geschwärzt, (10) Gewachst, (11) Gentechnisch verändert, (12) Mit Süßungsmittel, (    ) Favoriten des Küchechefs.

https://www.google.com/search?safe=active&sca_esv=0cf2eb075a14a844&sxsrf=AE3TifOC3ccePEA634X8BgB3iVqlWean_Q:1752831674241&q=Fr%C3%BCchtetee+Sirup&spell=1&sa=X&ved=2ahUKEwiNhq3qjsaOAxUMVfEDHTm0FvMQkeECKAB6BAgNEAE

